COMPTE DE RESULTATS CONSOLIDE WWE VALAIS

2018

Produits
3012

3071

3072

3073

3111

3112

3113
3119/4201

Total produits

Dons privés (petits montants)

Contributions projet crapauds sonneurs Vernayaz
Contributions projet Botza + plantation
Contributions campagnes votations

Contributions des autres sections WWF

Dons privés (petits montants)

Dons grands donateurs

Contributions générales WWF Suisse

Haut- Valais

100.00

500.00

6 860.20

7 460.20

Bas-Valais

31 106.35
3 500.00
5 000.00

97.00
500.00
10 290.26

50 493.61

Valais

100.00
31106.35
3 500.00
5 000.00

597.00
500.00
17 150.46

57 953.81



COMPTE DE RESULTATS CONSOLIDE WWE VALAIS

2018

Charges
4009

4010
4011
4017
4101
4109
4201
4300
4400
4701
4902
4922
4933
4982
4989
4992
5982
5983
5989
6000
6031
6072
6201
6500
6501
6510
6513
6520
6543
6561
6600
6640

Total charges
Résultat / Perte

Total PP

Contributons a tiers (hors WWF)

Journée nature

Ecole

Repair Café

Lonza Mercure

Projet Climat — contributons a tiers projet climat (hors WWF)
Projet Eaux - Marais Durines Martigny
Projet Alpes — plantation haie vive Botza Vétroz
Panda-Club

Projet divers- Excursions et Présentations
Assemblée des membres

Magazine / bulletin de la section

Site internet

Frais d'avocats

Autres dépenses liées au recours
Contributions a des groupes régionaux WWF
Dédommagements divers

Evénements a l'attention comité

Autres charges de personnel

Loyers + chauffage

Eau, électricité, enlévement ordures
Impdts et taxes

Assurances, taxes de transport

Matériel de bureau

Littérature spécialisée, magazines
Télécommunications

Frais de port

Informatique : support, petits achats
Conseil - expertise externe

Frais de gestion de compte
Annonces/campagnes publicitaires
Evénements a I'att. du grand public

Haut- Valais

8 599.45
12.00
1573.15
311.40
12.00

2 000.00

3 861.55
14.90

834.11
442.80

3 760.00

145.00

491.64
223.58

36.00

22 317.58

22 317.58

14 857.38

22 317.58

Bas-Valais

41.90
3653.90
1 200.00

31 404.80

27.90

1394.40

700.00
120.00
1585.00
162.25
350.05
560.10
4 800.00
431.80
124.75
2176.35
11.75
85.00
504.55
85.20
175.30
0.05
120.50
5 156.00
250.00

55 121.55

4627.94

5512155 55121.55

Valais

8 599.45
12.00
1573.15
311.40
12.00

2 000.00
41.90
3653.90
1 200.00
31 404.80
27.90

5 255.95
14.90
700.00
120.00
1585.00
996.36
792.85
560.10
8 560.00
431.80
124.75
2176.35
11.75
230.00
504.55
576.84
398.88
0.05
156.50

5 156.00
250.00

77 439.13

19 485.32

77 439.13 77 439.13



