

## COMPTE DE RESULTATS CONSOLIDE WWF VALAIS

**2018**

<b>Produits</b>		<b>Haut- Valais</b>	<b>Bas-Valais</b>	<b>Valais</b>
3012	Dons privés (petits montants)	100.00		100.00
3071	Contributions projet crapauds sonneurs Vernayaz		31 106.35	31 106.35
3072	Contributions projet Botza + plantation		3 500.00	3 500.00
3073	Contributions campagnes votations		5 000.00	5 000.00
3111	Contributions des autres sections WWF			
3112	Dons privés (petits montants)	500.00	97.00	597.00
3113	Dons grands donateurs		500.00	500.00
3119 / 4201	Contributions générales WWF Suisse	6 860.20	10 290.26	17 150.46
<b>Total produits</b>		<b>7 460.20</b>	<b>50 493.61</b>	<b>57 953.81</b>

## COMPTE DE RESULTATS CONSOLIDE WWF VALAIS

**2018**

<b>Charges</b>		<b>Haut- Valais</b>	<b>Bas-Valais</b>	<b>Valais</b>
4009	Contributons à tiers (hors WWF)	8 599.45		8 599.45
4010	Journée nature	12.00		12.00
4011	Ecole	1 573.15		1 573.15
4017	Repair Café	311.40		311.40
4101	Lonza Mercure	12.00		12.00
4109	Projet Climat – contributons à tiers projet climat (hors WWF)	2 000.00		2 000.00
4201	Projet Eaux - Marais Durines Martigny		41.90	41.90
4300	Projet Alpes – plantation haie vive Botza Vétroz		3 653.90	3 653.90
4400	Panda-Club		1 200.00	1 200.00
4701	Projet divers- Excursions et Présentations		31 404.80	31 404.80
4902	Assemblée des membres		27.90	27.90
4922	Magazine / bulletin de la section	3 861.55	1 394.40	5 255.95
4933	Site internet	14.90		14.90
4982	Frais d'avocats		700.00	700.00
4989	Autres dépenses liées au recours		120.00	120.00
4992	Contributions à des groupes régionaux WWF		1 585.00	1 585.00
5982	Dédommages divers	834.11	162.25	996.36
5983	Evènements à l'attention comité	442.80	350.05	792.85
5989	Autres charges de personnel		560.10	560.10
6000	Loyers + chauffage	3 760.00	4 800.00	8 560.00
6031	Eau, électricité, enlèvement ordures		431.80	431.80
6072	Impôts et taxes		124.75	124.75
6201	Assurances, taxes de transport		2 176.35	2 176.35
6500	Matériel de bureau		11.75	11.75
6501	Littérature spécialisée, magazines	145.00	85.00	230.00
6510	Télécommunications		504.55	504.55
6513	Frais de port	491.64	85.20	576.84
6520	Informatique : support, petits achats	223.58	175.30	398.88
6543	Conseil - expertise externe		0.05	0.05
6561	Frais de gestion de compte	36.00	120.50	156.50
6600	Annonces/campagnes publicitaires		5 156.00	5 156.00
6640	Evènements à l'att. du grand public		250.00	250.00
<b>Total charges</b>		<b>22 317.58</b>	<b>55 121.55</b>	<b>77 439.13</b>
<b>Résultat / Perte</b>		<b>14 857.38</b>	<b>4 627.94</b>	<b>19 485.32</b>
<b>Total PP</b>		<b>22 317.58</b>	<b>22 317.58</b>	<b>77 439.13</b>
			<b>55 121.55</b>	<b>55 121.55</b>
				<b>77 439.13</b>
				<b>77 439.13</b>